
Příloha č. 1

Objednatel:

IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: Společnost „Dolní Břežany ČNES + PORR“

Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno

IČ: 477 81 734

ČNES dopravní stavby a.s.

Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno

IČO: 477 81 734

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2 -76 704,00 0,00 -76 704,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 -76 704,00 0,00 -76 704,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

PORR a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČO: 430 05 560

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

2Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
191/1

Stálé dopravní značení



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2, 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 4 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno

jméno

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 

Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 

nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Zhotovitel

Petr Horák

Ing. Pavel Hirsch

datum

datum

podpis

podpis

Supervize

Zástupce Objednatele: Ing. Ladislav Bak

Projektant (autorský dozor) Ing.Tomáš Roztočil

Technický dozor investora Ing.Petr Smékal

-76 704,00 0,00 -76 704,00 76 704,00

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Bronislav Vacek

Popis a zdůvodnění Změny:

Předmětem změny je zmenšení rozsahu zábradlí navrhovaného v dokumentaci stavby o 94 %. Na KD stavby 24. 4. 2019 bylo projednáno s obcí, že z 

důvodu výstavby souběžného chodníku nedojde k osazení tohoto zábradlí. Z důvodu havarijního stavu propustku  bylo nutné vybudování propustku 

nového a s tím vznikla nezbytnost osadit tento propustek zábradlím o délce 3 m - viz zápis v SD list č. 62064.        

Jedná se o změnu, která vznikla v průběhu provádění prací. Celkově se jedná o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, které je tak podle  § 5, odst. 1, 

písm.c), resp.  §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn 

závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se 

jedná o změnu nepředvídanou.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Zhotovitel

Projektant

TDI

Iniciátor změny: Objednatel

Strany smlouvy o dílo č. 2882/000660001/2018 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 18.10.2018 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem : Zborovská 11,150 00 Praha 5

Zhotovitel:Společnost „Dolní Břežany ČNES + PORR“ 

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

2Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

191/1
Stálé dopravní značení

Stránka 2



Příloha č. 3

Název Stavby:

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Stálé dopravní značení

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

457 583,14

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po všech 

předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 457 583,14 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -76 704,00 0,00 0,00 0,00%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -76 704,00 380 879,14 -76 704,00 -16,76%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele: 

Supervize:

Zaměstnanec KSÚS SK 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:

Petr Heinrich

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Bronislav Vacek

Ing.Tomáš Roztočil

Ing.Petr Smékal

Ing.Ladislav Bak

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

191/1



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 – Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 600,00 -76 704,00 0,00 4 896,00 -76 704,00 -94,00%

1 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 50,000 3,000 -47,000 132,00 6 600,00 -6 204,00 0,00 396,00 -6 204,00 -94,00%

2 55391000-1 silniční dopravně bezpečnostní zábradlí výšky 1100 mm m 50,000 3,000 -47,000 1 500,00 75 000,00 -70 500,00 0,00 4 500,00 -70 500,00 -94,00%

Celkem 81 600,00 -76 704,00 0,00 4 896,00 -76 704,00

Podíl cen celkem v      

%

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem 

ve Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Název SO/PS: Stálé dopravní značení Skupina Změn: 3

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Název stavby: III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
Číslo SO/PS:   191/1 191/1

Stránka 4



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

1
Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  27 854 806,09 6=32+36 3 932 530,57 9=(32A/1)*100 48,07% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19
Aktuální smluvní částka (cena stavby) 

bez DPH
31 787 336,66 7=(6/1)*100 14,12% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 

DPH
38 462 677,36

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 114,12%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 13 927 403,05

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 

Změny záporné dle čl. 14, odst. (5), písm. b)
-16,98%

SO
ZBV 

č.
Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 149 224 000 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice - 4 729 103,40  8 661 633,97  3 932 530,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 729 103,40  8 661 633,97 31,10% 3 932 530,57  13 390 737,37    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

122,01 1
Úprava silnice III/00314/ doplnění sanací, stabilizace 

zeminy, doplnění UV
- 4 652 399,40  8 661 633,97  4 009 234,57    0,00    0,00 - 4 652 399,40  8 661 633,97 31,10% 4 009 234,57 13 314 033,37 0,00%

191 2
SO 191 – stálé dopravní značení/ méněpráce při osazení 

zábradlí
-  76 704,00    0,00 -  76 704,00    0,00    0,00 -  76 704,00    0,00 0,00% -76 704,00 76 704,00 0,00%

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

13 390 737,37 14=149224000-37 149 224 000,00

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4

2a=2x1,21

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 8 356 441,83 10A=32A+36A

Stránka 5



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)

NE - Uloženo

(počet listů)

Změnový soupis prací   SOSo 191 po 

změně 1 2

Zápis v SD list č.62064 1

Žádost o změnu rozsahu díla 1

Počet listů celkem 4

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

2

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

Stálé dopravní značení

191/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 Osatní konstrukce a práce – bourání 454 813,05 -76 704,00 0,00 378 109,05 -76 704,00 -16,86%

1 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 50,000 3,000 -47,000 132,00 6 600,00 -6 204,00 0,00 396,00 -6 204,00 -94,00%

"silniční dopravně bezepčnostní zábradlí v. 1100 mm ul. Břežanská" 50 50,000

Součet 50,000

ZBV č.1

3 „ dle zápisu v SD list č.62064“

Součet

2 55391000-1 silniční dopravně bezpečnostní zábradlí výšky 1100 mm m 50,000 3,000 -47,000 1 500,00 75 000,00 -70 500,00 0,00 4 500,00 -70 500,00 -94,00%

"silniční dopravně bezepčnostní zábradlí v. 1100 mm ul. Břežanská" 50 50,000

Součet 50,000

ZBV č.1

3 „ dle zápisu v SD list č.62064“

Součet

3 912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení 

bez betonového základu
kus 128,000 128,000 0,000 245,00 31 360,00 0,00 0,00 31 360,00 0,00 0,00%

4 40445158-1 sloupek silniční  směrový plastový 1200mm bílý kus 68,000 68,000 0,000 170,00 11 560,00 0,00 0,00 11 560,00 0,00 0,00%

5 40445158-2 sloupek silniční  směrový plastový 1200mm červený kulatý kus 60,000 60,000 0,000 250,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00%

6 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
kus 2,000 2,000 0,000 177,00 354,00 0,00 0,00 354,00 0,00 0,00%

7 404441130-1

značka dopravní svislá, svislé dopravní značky budou provedeny 

na fluorescenčním žlutozeleném podkladu v retroreflexní úpravě, 

jejich lícová strana bude pokryta retroreflexní fólií, která musí 

splňovat vlastnosti min. třídy R2 světelně technických vlastno

kus 2,000 2,000 0,000 2 500,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00%

8 914111112
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na 

sloup
kus 2,000 2,000 0,000 54,20 108,40 0,00 0,00 108,40 0,00 0,00%

9 404441130

značka dopravní svislá, svislé dopravní značky budou provedeny 

v retroreflexní úpravě, jejich lícová strana bude pokryta 

retroreflexní fólií, která musí splňovat vlastnosti min. třídy R2 

světelně technických vlastností.

kus 2,000 2,000 0,000 1 340,00 2 680,00 0,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00%

10 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly 

základní bílá barva
m2 645,500 645,500 0,000 76,90 49 638,95 0,00 0,00 49 638,95 0,00 0,00%

11 915131115
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly 

základní žlutá barva
m2 9,000 9,000 0,000 154,00 1 386,00 0,00 0,00 1 386,00 0,00 0,00%

12 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly 

retroreflexní bílý plast
m2 645,500 645,500 0,000 315,00 203 332,50 0,00 0,00 203 332,50 0,00 0,00%

13 915231115
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly 

žlutý plast
m2 9,000 9,000 0,000 358,00 3 222,00 0,00 0,00 3 222,00 0,00 0,00%

14 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 1 309,000 1 309,000 0,000 22,80 29 845,20 0,00 0,00 29 845,20 0,00 0,00%

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Množství 

ve Změně

Změnový soupis prací - po ZBV číslo 2

Evidenční číslo a název stavby:  III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
Číslo a název SO/PS:    SO 191 – Stálé dopravní značení 191/1
Číslo a název rozpočtu:   SO 191 – Stálé dopravní značení Skupina Změn: 3

Stránka 7



Příloha č. 7

15 966005111
Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými 

s betonovými patkami
m 50,000 50,000 0,000 384,00 19 200,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00%

16 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s 

betonovými patkami
kus 1,000 1,000 0,000 319,00 319,00 0,00 0,00 319,00 0,00 0,00%

17 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo 

konzol
kus 5,000 5,000 0,000 41,40 207,00 0,00 0,00 207,00 0,00 0,00%

997 Přesun sutě 2 481,68 0,00 0,00 2 481,68 0,00 0,00%

18 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 1,852 1,852 0,000 1 140,00 2 111,28 0,00 0,00 2 111,28 0,00 0,00%

19 997221571-3
Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku dle dodavatele 

stavby včetně uložení
t 1,852 1,852 0,000 200,00 370,40 0,00 0,00 370,40 0,00 0,00%

99 Přesun hmot 288,41 0,00 0,00 288,41 0,00 0,00%

20 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 4,880 4,880 0,000 59,10 288,41 0,00 0,00 288,41 0,00 0,00%

Celkem 457 583,14 -76 704,00 0,00 380 879,14 -76 704,00 -16,86%

Stránka 8



 

 
     

   

  

   

  

  

62064Denní záznamy stavby: Datum:

XkW Pc 'Vt -M
FGímč-^obA ■. -íp0 S.-T
5TTUAr - F^ÍZA VC/ 2/L& CKtrV^i \—— t -j

VActC- h Ma*S \j£ L^€ máti <^v q i S, j-^^4p~ j
TíSm-vsu/G l 6 A1KAG, kisnVWz. , iÍD~Z^íi^'fR >X/A ^ / ( / /

(?£Op iz^íťít-) JAioř, Lar^, ^EVlCI-t , VA«j ClW£
l ' 1 y, 1 í

w. .■ feMM/4 v

A ^cr^p-p.AsG 'ioShP aaW^íAZo

C&k/0?

VxC^ -~ -šAoxffc '"I , ^7 <GAM <2_JC ^GsjVvA^-P <<’o <\va-C. V7

M , J
Ve £e^h GocU, ^'^qCJoJ U

C] Ú *' ' (
— Z wt x^v\o. čxAo ocývx^ w J — ^s\t> 'fi'fOt e <áx\oM.o .£ Ov> ’*-<
— px^^ck^otX? o. u g_\Ag 0 ~~ č} |ZO kvv^ bos(c 1 oG("C<^A , f J
2 cLkí<JOok.<-L gí^vOgGh £cu^clAAe\t) Q-V\od<V\ J č Gv Vxr^ oVtý
ob<2-e_ j "2 4o<oI*g^ «ke_ ZVxvOevcZ

O^Q, 2^V\J ; Z cVÍ\í)oA\-^ V\<5 G<ZoQl^
vMpo^íte^^A mocX z.e_ čgp^ocV-^ ^e^eNxCee v
^Vev^ČY\aj<j ZV^U VvcoAJ V^cýX) Áe^e?cxCe^e. J

VpA^. T\VSO- O^XgpVyw tvvAe. csa-Ze^a
Ť>tJc^\e^G. > C^<?g3Cz\g< VAvC^Vc. iA_a_oA<Gv cÁ-G qÁa
' . f M

XlL\gíV\Ca > ^0^0 A^PekLÝ^^C 5
— 2 Afoock^ W^v^aXgC ^UdG<^ -O^t>\exv^

C-sM 2LG^eVa\,t vxokx/ pvoí^‘—xřVc xjc^va-čZ o^ccz^v^'
UC^eviO^e^ Vo cíAq.. 2- teJJjpesikAjO ^A- VgaJA-v e\C^O <XZI

'AkAxo OšeckvV zA^Vg^VVg O Ae\c<^ <2íl^ ÓH>
PoVe \e XagAvx^ ^YOŮxVzSvZ cgA P>gg<V^Vg v>

A A \ A
<^^\eeG ec-^ ztvw .

— ’2*v\<e*'!<*- fic P — /ZZa • Mckjv^ PO \jVcvg<^\a^ CZW-e^vy
^<a\<?g^’ q^ ^Og<V\o Ce\zvx ČaaO«±^o^ uV^Íaj^

O^p VuV ; V^Or^R. vlo^bcoc ^UcckeL pfo^c^-exA^ te>Z

yVCdoUu AtcóJvo uW^e\A .
 ZV>o VeoUI prC p r<*\[ Z vkjvm cJ4ua lwg> V íMo ueQtel

GIV PT J -Z U
AjZ^^m^ - z <Ágo>cAs1 'GoA| QouLkZ oL1^UvG< pT^Z

í ,cr 1 , p , t>i k -*
 cV^Xj CkjLG VC>VvJ ^V^ČZ^Vv-l---,, ____ —^>qa <a ckctL. preč^Vv^.___________________I______________

 

 
     

   

  

   

  

  



 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

1 KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNI f
' Středočeského kraje_______________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

ČNES, a.s., PORR, a.s.
Společnost „Dolní Břežany
ČNES+PORR“
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno

Vás dopis značky/ze dne Naše značka
266I5/KSÚS/2019

Vyřizuje/telefon
Ing. Bak

Praha
22.05.2019

Věc: Vyjádření ke změnám u stavby „ III/0031 a III/00314 Dolní Břežany,
rekonstrukce silnice“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětných komunikací III/0031 a
111/00314 v Dolních Břežanech a Hodkovicích Vás tímto žádá o změnu rozsahu díla dle smlouvy
o dílo 2882/00066001/2018 (článku 6.6), zajištění technického řešení a pokračování výše
zmíněné akce i zpracování změn během výstavby na stavebních objektech:
-změna sanace podkladních vrstev na základě laboratorních zkoušek - protokolů č. 20-19-12-

012; 20-19-12-013; 20-19-12-014; 20-19-12-015; 20-19-12-016: 20-19-12-017 a 20-19-12-018,
-osazení přídlažby v úseku cca 0,130 - 0.415 km staničení z důvodu zabezpečení odvodnění

silnice při minimálních podélných sklonech,
- vlivem změn v rozsahu sanací, na návrh AD vypustit fořta vlákla ve vrstvě ACP 16+,
- z důvodu osazení obrub v úseku 0.000 - 0,120 obcí se v tomto úseku vypouští osazení zábradlí.
Uvedené změny vychází z ujednání na KD viz zápisy ve stavebním deníku ze dne 22.3.2019,
25.3.2019, 3.4.2019, 9.4.2019 a 25.4.2019.
Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

S pozdravem

vedoucí TSÚ-oblast Kladno
Karel Motal

IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 


